2023年 4月吉日

愛知大学短期大学部同窓生の皆様

短期大学部同窓会支部長 小濱 恵

2023 年度 愛知大学短期大学部同窓会 総会のご案内

陽春の候 同窓生の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本会の活動にご支援ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび短期大学部同窓会総会を下記のとおり開催いたします。皆様、是非

お誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日 ２０２３年 ５ 月 ２８ 日 （日） １０ : ３０ ～ 受付

１０： ５０ ～ 総 会

１１： ３０ ～ ライブ  女性デュオ ACCOPIA(あこぴあ) 短大卒業生

１２： ００ ～ １３：５０ 懇親会

２ 会 場 ホテルアソシア豊橋 ５Ｆ ザ パティオ

豊橋市花田町西宿（豊橋駅直結）  ℡(0532）57-1010

３ 会 費 ７，０００円  （会費は当日受付にてお支払い下さい。）

◎ 当日は支部維持会費（1,000円以上）も受け付けています。

ご協力をお願いします。

 ４ 参加申込み   ５ 月 １０日 (水) までに FAXまたはメールでお申し込み下さい。

ＦＡＸ送信先：愛知大学豊橋校舎内 校友課 ＦＡＸ （０５３２）４７－４１４５

TEL：（0532）47-4143   e-mail：kouyu@aichi-u.ac.jp

※  参加申し込み後、ご都合が悪くなった時は上記へご連絡ください。

５月２２日（月）以降のキャンセルは、申し訳ありませんが会費の納入をお願いします。

愛知大学短期大学部同窓会総会（2023.5.28）参加申込書

ご芳名                   昭和･平成    年３月          科 卒業

ご住所 〒

TEL                                  FAX

座席希望等

 懇親会はテーブル番号を指定させていただきます。

ご友人と同じテーブルをご希望される方はその旨をお知らせ下さい。

愛知大学短期大学部同窓会

日 時 ： ２０２３年 ５月 ２８日 （日）

総 会  AM10：50 〜

            ライブ    AM11：30 〜 PM 12:00

            懇親会   PM 12：00 〜 PM 13:50

場  所 ：  ホテルアソシア豊橋 ５階 ザ・パティオ

問合せ先 ： 愛知大学同窓会短期大学部同窓会事務局

（℡0532−47−4143 ・ Fax0532−47−4145）